48, Part. 1025, Sub. 1-2, Categoria A7, e al catasto 

Terreni al Fg. 48, Part. 1022, Qualità Vigneto.  

Si rimanda per qualunque maggiore informazione sul bene immobiliare alla Ctu e al CDU 

pubblicati. 

Occupata da parte esecutata. 

Prezzo base € 106.500,00 (euro centoseimilacinquecento/00) 

Offerta minima € 79.875,00 (euro settantanovemilaottocentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. le eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

all’importo di € 5.000,00 (euro cinquemila/00)  

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.